各位

株式会社ＬＩＸＩＬビバ（社長:渡邉修、本社:さいたま市浦和区）は、厚生労働省より公表された「共同募金

会による『新型コロナ感染下の福祉活動応援全国キャンペーン』の趣旨に賛同し、下記の通り本社および全国100店

舗の店頭にて募金を実施いたしました。

皆様からのあたたかなご支援をいただき、募金総額は合計で249,558円となりました。お寄せ頂いた募金は社会福

祉法人 中央共同募金会に寄付しましたことをご報告いたします。

実施期間：2020年 5月 15日（金）から 6月 21日（日）

実施場所：LIXIL ビバ本社及び全国 100店舗

募金総額：249,558円

なお、お寄せ頂いた募金は中央共同募金会を通じて、

① 子供と家族の緊急支援活動応援

② フードバンク活動応援

③ 居場所を失った人への緊急活動応援

の 3 つの活動の助成に使われます。

ＬＩＸＩＬビバは引き続き、“地域の皆様のためにビバができること”を考えて対応をしてまいります。

新型コロナウイルスに関する福祉活動への募金結果のご報告

News Release

お問い合わせ先

ＩＲ広報室   TEL：070-3161-8983（小林） 070-3192-5605（渡部）

株式会社ＬＩＸＩＬビバ
2020年 7月 3日